
TSKRP007GHV4

DODATEK Č.1 KE SMLOUVĚ O DÍLO
uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

číslo smlouvy objednatele: 3/16/6000/001

číslo smlouvy dodavatele: 2016008

I.

Smluvní strany

1. Objednatel: Technická správa komunikací hl. m. Prahy

Řásnovka 770/8, 110 15 Praha 1

IČ: 63834197

DIČ: CZ 63834197

Bankovní spojení: PPF banka a.s.

č. ú.: 50024-5157-998/6000

zastoupen: Ing. Jiřím Sládkem, pověřeným řízením organizace

Osoby zmocněné k jednání:
- ve věcech smluvních: Ing. Jiří Sládek, pověřený řízením organizace
- ve věcech technických: Ing. Martin Kulajta

2. Dodavatel: AVS Projekt, s.r.o.

Jirčanská 828/31, 142 00 Praha 4

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. C

vložka 46775

IČ: 25080342

DIČ: CZ25080342

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

č.ú.: 43-82 15240227

zastoupen: Ing. Martinem Vlkem, jednatelem společnosti

Osoby zmocněné k jednání:

ve věcech smluvních: Ing. Martin Vlk

ve věcech technických: Ing. Jiří Sobol

Smluvní strany uzavřely dne 3.3.2016 v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský

zákoník (dále jen „občanský zákoník“) smlouvu o dílo, jejímž předmětem plnění je zhotovení

projektové dokumentace a inženýrská činnost pro zajištění vydání stavebního povolení akce

BESIP 2970208 Turkova - Květnového vítězství, stavební úprava křižovatky

II. Předmět plnění

Akce: BESIP 2970208 Turkova - Květnového vítězství, stavební úprava křižovatky

Při zpracování a následném projednání zpracované projektové dokumentace bylo konstatováno, že

oproti záměru dle původní smlouvy o dílo bude nutné zpracovat projektovou dokumentaci na

přeložky výstražného světla hasičů, zrušení dvou portálů světelných dopravních značek a přeložky

dvou stožárů přisvětlení přechodu, včetně přípojek. Tyto projektové práce nebyly obsaženy

v předmětu plnění původní smlouvy, a proto se dohodly smluvní strany na následujícím dodatku ě.

1 k výše uvedené smlouvě o dílo:



II. Předmět plnění

Článek Il.Předmět plnění dle uzavřené smlouvy o dílo se rozšiřuje o:

- zpracování dokumentace pro územní řízení a pro stavební povolení (případně jednostupňové

dokumentace) přeložek výstražného světla hasiěů, zrušení dvou portálů světelných dopravních

značek a přeložek dvou stožárů přisvětlení přechodu, včetně přípojek

III. Cena díla:

III. Cena díla:

Článek III. Cena díla, odstavec 1 . Cena za provedení díla dle čl. II. uzavřené smlouvy o dílo se

mění a zní:

1 . Cena za provedení díla dle čl. II. se sjednává dohodou smluvních stran následovně:

Cena dle smlouvy o dílo:

Cena činí bez DPH: 131 000,- Kě

Cena věetně DPH: 158 510,- Kě

Cena dle dodatku č. 1:

Cena ěiní bez DPH:

DPH:

51 000,- Kě

10 710,- Kě

Cena věetně DPH: 61 710,- Kě

Cena celkem dle smlouvy

Cena ěiní bez DPH:

DPH:

o dílo včetně dodatku č. 1

182 000,-Kě

38 220,- Kě

Cena věetně DPH: 220 220,- Kě

V. Termín provádění díla:

1 . Zahájení provádění díla: ihned po podpisu smlouvy

2 . Plnění j ednotlivých částí dokumentace :

- Návrh projektové dokumentace dle tohoto dodatku č.l k projednání do 45 dnů od podpisu

tohoto dodatku č. 1

- Stavební povolení předpoklad 31.3.2017

3 . Dokončení díla tj . předání celého předmětu díla 31.3.2017

Ostatní ustanovení tohoto článku zůstávají beze změny

2



v.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tento Dodatek č. 1 je nedílnou součásti výše uvedené Smlouvy o dílo. Ostatní ustanovení

této smlouvy ve znění pozdějších změn a doplnění, která nejsou tímto dodatkem výslovně

dotčená, zůstávají beze změny v platnosti a účinnosti.

2. Tento Dodatek č. 1 je sepsán ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž objednatel i

zhotovitel obdrží po 2 vyhotoveních

3. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah tohoto Dodatku č. 1 Smlouvy o dílo včetně

jeho příloh, že sjeho obsahem souhlasí, a že Dodatek č. 1 uzavírají svobodně, nikoliv

v tísni, či za nevýhodných podmínek. Na důkaz připojují své podpisy.

4. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců smluvních stran.

5. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí stím, aby tento Dodatek č. 1 byl uveden v Centrální

evidenci smluv Technické správy komunikací hl.m. Prahy ( CES TSK ) vedené Technickou

správou komunikací hl.m. Prahy, která je veřejně přístupná, a která obsahuje údaje o

smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení smlouvy a datum jeho podpisu.

6. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v Dodatku č. 1 nepovažují za obchodní

tajemství ve smyslu §504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění

bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek, v platném znění.

Příloha: č. 1 . specifikace ceny dodatku č. 1

V Praze dnq/29.8.2016

jednatel společnosti

zhotovitel

AVSProjekí s.r.o.

Projektová a inženýrská činnost

142 00 Praha 4. Jirčanská 828/31

©

3






